ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 28   с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

«15» октября  2012
№  59

	О результатах выборов Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

           В соответствии со статьями 18, 66 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», согласно протоколу избирательной комиссии муниципального образования «Межениновское сельское поселение» от 14 октября 2012 года о результатах выборов Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.
Признать выборы Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение» состоявшимися и действительными.

2.
Считать избранным на должность Главы муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Званитайс Аллу Николаевну.

3.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru). .

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
 ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

МЕЖЕНИНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕШЕНИЕ

«14» октября  2012
№  2

	О результатах выборов депутатов Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить результаты выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по четырехмандатному   избирательному округу №  1 согласно протоколу и сводной таблице.

2.
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 650 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по четырехмандатному   избирательному округу №  1:

Гуринова  Геннадия Васильевича;

Десяткову Светлану Юрьевну;

Солдатенко Андрея Алексеевича;

Табакова Александра  Васильевича.

3.
Признать выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по четырехмандатному   избирательному округу №  1 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Межениновское сельское поселение» и для опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТРЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  ОКРУГА № 2

МЕЖЕНИНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«14» октября  2012
№  2

	О результатах выборов депутатов    Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2

В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить результаты выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному   избирательному округу № 2 согласно протоколу и сводной таблице.

2.
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 651 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному   избирательному округу №  2:

Головина Юрия Николаевича;

Пуртову Елену Павловну;

Соловьева Олега Юрьевича.

3.
Признать выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному   избирательному округу №  2 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Межениновское сельское поселение» и для опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТРЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  ОКРУГА № 3

МЕЖЕНИНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«14» октября  2012
№ 2

	О результатах выборов депутатов    Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному  избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить результаты выборов депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному   избирательному округу № 3 согласно протоколу и сводной таблице.

2.
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 649 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трёхмандатному   избирательному округу №  3:

Бородича Виктора Николаевича;

Мишукова Владимира Васильевича;

Пилипенко Альбину Павловну.

3.
Признать выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва по трехмандатному   избирательному округу №  3 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Межениновское сельское поселение» и для опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕЖЕНИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«15» октября  2012
№  60

	 Об установлении общих результатов выборов депутатов  Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва

          В соответствии со статьёй 69 Закона Томской области от 14.02.2005 года   № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», с решением Совета Межениновского сельского поселения от 23.07.2012 года №  130 «О назначении выборов Главы  Межениновского сельского поселения и выборов депутатов Совета Межениновского  сельского поселения 3-го созыва», на основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва

Избирательная комиссия Межениновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.
Признать выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения 3-го созыва  по  четырехмандатному  избирательному  округу № 1, трёхмандатному избирательному округу № 2, трехмандатному избирательному округу № 3,   состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в  Совет Межениновского сельского поселения  3-госозыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 избраны следующие кандидаты:

Десяткова Светлана Юрьевна;

Гуринов Геннадий Васильевич;

Солдатенко Андрей Алексеевич;

Табаков Александр Васильевич

3. Установить, что в  Совет Межениновского сельского поселения  3-госозыва по трехмандатному  избирательному округу № 2  избраны следующие кандидаты:

Головин Юрий Николаевич;

Пуртова Елена Павловна;

Соловьёв Олег Юрьевич.

4. Установить, что в  Совет Межениновского сельского поселения  3-госозыва по трехмандатному  избирательному округу № 3 избраны следующие кандидаты:

Бородич Виктор Николаевич;

Мишуков Владимир Васильевич;

Пилипенко Альбина Павловна

5.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru). .

Председатель комиссии

В.Н. Одегова

Секретарь комиссии

Р.С. Грунева

	Выборы Главы муниципального образования "Межениновское сельское поселение"
14 октября 2012 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	Избирательной комиссии муниципального образования "Межениновское сельское поселение"

	Число участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования:
	3

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов:
	3

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №649
	УИК №650
	УИК №651
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0369
	0645
	0437
	001451

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	0338
	0588
	0397
	001323

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000
	0000
	0000
	000000

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0124
	0240
	0238
	000602

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0032
	0037
	0020
	000089

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0182
	0311
	0139
	000632

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0032
	0037
	0020
	000089

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0124
	0240
	0238
	000602

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0001
	0002
	0002
	000005

	10
	Число действительных бюллетеней
	0155
	0275
	0256
	000686

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	0000
	0000
	000000

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	0000
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Званитайс Алла Николаевна
	0108
	0257
	0160
	000525

	12
	Кондратьев Игорь Викторович
	0034
	0008
	0060
	000102

	13
	Шушунова Людмила Анатольевна
	0013
	0010
	0036
	000059

	Выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения третьего созыва
14 октября 2012 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии
о результатах выборов по четырехмандатному избирательному округу № 1

	Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:
	1

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	1

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №650
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0645
	000645

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0588
	000588

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000
	000000

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0240
	000240

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0037
	000037

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0311
	000311

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0037
	000037

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0240
	000240

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0004
	000004

	10
	Число действительных бюллетеней
	0273
	000273

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	000000

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Абранович Юлия Петровна
	0019
	000019

	12
	Гуринов Геннадий Васильевич
	0120
	000120

	13
	Десяткова Светлана Юрьевна
	0130
	000130

	14
	Рахматулин Кирилл Игоревич
	0018
	000018

	15
	Рогозин Иван Александрович
	0082
	000082

	16
	Солдатенко Андрей Алексеевич
	0220
	000220

	17
	Табаков Александр Васильевич
	0199
	000199

	Выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения третьего созыва
14 октября 2012 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии
о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу № 2

	Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:
	1

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	1

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №651
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0437
	000437

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0397
	000397

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000
	000000

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0238
	000238

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0020
	000020

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0139
	000139

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0020
	000020

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0238
	000238

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0005
	000005

	10
	Число действительных бюллетеней
	0253
	000253

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	000000

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Белоущенко Пальмира Ивановна
	0123
	000123

	12
	Войтко Надежда Ивановна
	0051
	000051

	13
	Головин Юрий Николаевич
	0172
	000172

	14
	Казачук Вячеслав Геннадьевич
	0023
	000023

	15
	Кустышев Алексей Михайлович
	0018
	000018

	16
	Пуртова Елена Павловна
	0164
	000164

	17
	Соловьёв Олег Юрьевич
	0141
	000141

	Выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения третьего созыва

14 октября 2012 года

	                                                                                         СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	окружной избирательной комиссии

о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу № 3

	Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе:
	1

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов:
	1

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными:
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №649
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования
	0369
	000369

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0338
	000338

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0000
	000000

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0124
	000124

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0032
	000032

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0182
	000182

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0032
	000032

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0124
	000124

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0001
	000001

	10
	Число действительных бюллетеней
	0155
	000155

	10а
	Число утраченных бюллетеней
	0000
	000000

	10б
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0000
	000000

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	11
	Абранович Александр Юрьевич
	0037
	000037

	12
	Бородич Виктор Николаевич
	0114
	000114

	13
	Гребенников Андрей Владимирович
	0059
	000059

	14
	Мишуков Владимир Васильевич
	0102
	000102

	15
	Пилипенко Альбина Павловна
	0101
	000101

16.10.2012

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.